UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TH HÙNG THẮNG

Số:        /QĐ-THHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hùng Thắng, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập ban thực hiện Dự án “Tăng cường năng lực

phòng, chống ma tuý” trong trường học đến năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG

          Căn cứ  điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-GDĐT ngày 23/3/2022 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Tiên Lãng về việc triển khai thực hiện Chương trình phòng,

chống ma túy trong ngành Giáo dục và Đào tạo huyện  đến năm 2025; Công

văn số 203/GDĐT ngày 21/4/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tiên

Lãng về việc thực hiện Dự án “Tăng cường năng lực phòng, chống ma túy trong

trường học đến năm 2025;

Căn cứ  tình hình thực tế nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Thành lập ban phụ trách thực hiện Dự án “Tăng cường năng lực

phòng, chống ma túy” trong trường học đến năm 2025 trường Tiểu học Hùng

Thắng gồm các ông bà có tên sau:  (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Ban phụ trách thực hiện Dự án “Tăng cường năng lực phòng,

chống ma túy” trong trường học đến năm 2025 có nhiệm vụ triển khai và thực

hiện kế hoạch đã xây dựng.

 Điều 3. Các bộ phận liên quan, các thành viên có tên tại Điều 1 có trách

nhiệm thi hành Quyết định.

    Nơi nhận

  - Phòng GDĐT (để báo cáo);

  - Như Điều 3 ( để t/h);

  - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Chi

DANH SÁCH

Ban phụ trách thực hiện Dự án “Tăng cường năng lực phòng, chống ma

túy” trong trường học đến năm 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 12/QĐ-THHT ngày 26 tháng 4 năm 2023

  của trường TH Hùng Thắng)

Stt Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1 Vũ Thị  My Phó hiệu trưởng Trưởng ban

2 Vũ Thị Xoa GV- TPT Phó ban

3 Vũ Thị Diễm Bí thư chi đoàn Ủy viên

4 Nguyễn Thị Khuyên GV- Tổ trưởng Tổ CM Khối 1 Ủy viên

5 Đỗ Thị Nụ GV- Tổ trưởng Tổ CM Khối 2 Ủy viên

6 Nguyễn Thị Băng GV- Tổ trưởng Tổ CM Khối 3 Ủy viên

7 Vũ Thị Thu GV- Tổ trưởng Tổ CM Khối 4 Ủy viên

8 Ngô Thị Minh Chi GV- Tổ trưởng Tổ CM Khối 5 Ủy viên

(Danh sách gồm 08  người)

		2023-04-27T18:23:14-0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Kim Chi <nguyenthikimchi.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-28T10:29:15+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-28T10:29:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-28T10:29:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-28T10:29:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!